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1. AB-TÜRKİYE SON DAKİKA 
1.1. AB BAĞIMSIZ KOMİSYONU TÜRKİYE’Yİ HAZIR GÖRÜYOR 
Türkiye’nin AB üyeliği konusunda görüş belirtmek amacıyla kurulan ve “Akil Adamlar Komisyonu / Committee of 
Wise Men”  olarak tanımlanan AB Bağımsız Komisyonu Türkiye ile AB arasında müzakerelerin başlaması 
gerektiği yönünde bir rapor hazırlamıştır. Raporun Eylül 2004 tarihinde resmen açıklanması beklenmektedir. 
Raporun açıklanmasını takiben Berlin, Londra, Amsterdam, Barselona, Viyana ve Paris’te bilgilendirme 
toplantıları yapılacaktır. 

6 Ekim’de yayınlanacak olan İlerleme Raporu’ndan bir ay önce yayınlanması beklenen bu raporun, AB ülke 
temsilcilerini etkilemesi beklenmektedir.  
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1.2. TÜRKİYE İÇİN KOŞULLU TARİH GÖRÜŞÜ 
HSBC Bankası tarafından yapılan Financial Times gazetesinde yer alan anket sonuçlarına göre AB’nin Aralık 
ayında Türkiye’ye koşullu tarih vereceği sonucu ortaya çıkmıştır. 

Türkiye’de yatırım yapan 97’si finans 105 kuruluşun (63’ü Avrupa’da, 34’ü Amerika’dan ve 8’I de Türkiye’den)  
katıldığı ankete katılanların düşünceleri “Türkiye Aralık’ta koşullu müzakere takvimi alacak”, “Türkiye tarih 
alamayacak ve yeni koşullarla karşılaşacak”, ”Türkiye’nin kredi notu bu yıl 1 puan aratacak” ve “kredi notu artışı 
2 puan olacak” şeklinde gerçekleşmiştir. 
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1.3. TÜRKİYE’NİN AB ÜYELİĞİ İÇİN TARİHİ SEFERBERLİK 
Aralık 2004 tarihine 5 ay kala çalışmalarına hız veren Türkiye, AB’den müzakere tarihi alabilmek için mevcut her 
türlü tanıtımı yapmaktadır. Sonbahar aylarında gerçekleştirilecek olan bu seferberlik AB İletişim Grubu (ABİG) 
koordinasyonunda gerçekleştirilecektir.  Programın aşağıdaki şekilde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır: 

Ağustos-Eylül: TÜSİAD Ağustos’ta Viyana’da, Eylül’de ise Fransa, Danimarka ve İngiltere’de Avrupalı 
işadamları ile buluşacaktır. 

3 Eylül: Avrupa Cemiyeti ile Körber Vakfı, Berlin’de Türkiye konulu konferans düzenleyecektir.  

12-14 Eylül: Litvanya’da Kuzey ve Güney Ekonomik Forumu gerçekleştirilecek toplantıya Dışişleri Bakanı 
Abdullah Gül de katılacaktır. 

13-15 Eylül: Fransa Parlamentosu’nun AB Komisyonu üyeleri Türkiye’ye gelecektir. 

Eylül sonu: TOBB Ankara’da konferans düzenleyecektir. Ekim sonunda da Viyana’da Avusturya Ticaret Odası ile 
konferans gerçekleştirilecektir. 

Eylül-Kasım: Macar Devlet TV’si Eylül ayında başlayacak ve üç boyunca sürecek bir belgesel ile Türkiye’yi 
tanıtacaktır. 

3-7 Ekim: Avusturya’nın 25 ünlü gazetecisi Türkiye’ye gelecektir. 

4-5 Ekim: AB’nin 25 ülke dışişleri bakanları ile İslam Konferansı Örgütü’nün 57 dışişleri bakanı “Medeniyetlerin 
Buluşması” toplantısında İstanbul’da biraraya gelecektir.  

11-12 Ekim: ABİG, İstanbul’da Avrupa’dan üst düzey katılımcıların yer alacağı toplantıyla nüfus ve göç 
konusunu tartışacaktır. 

13 Ekim: TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı Arzuhan Yalçındağ’ın başkanlığını 
yaptığı ‘AB İçin Kadın Girişimi’, AB ülkelerinin önemli kadın siyasetçileri ve aydınlarını 13 Ekim’de Brüksel’de, 
Kasım ayında da Paris’te “Uluslararası Konferans” adı altında toplayacaktır. 



8-20 Ekim: Avrupa Parlamentosu Yeşiller Grubu, bir daha ki Genel Kurul Toplantısı’nı Türkiye’ye destek olmak 
amacıyla İstanbul’da gerçekleştirilecektir. Toplantıya AB Komisyonu genişlemeden sorumlu üyesi Günther 
Verheugen ile Almanya Dışişleri Bakanı Joscha Fischer de katılacaktır. 

20 Ekim: Başbakan Tayip Erdoğan Fransa Uluslar arası İlişkiler Enstitüsü IFRI’de bir konuşma yaparak Fransız 
kamuoyunu duyarlılığa çağıracaktır. 

Ekim: 30 ayrı üniversiteden bin öğrencinin yer alacağı grup Ekim ayında Almanya ve Avusturya’yı kapsayan 
etkinliğe katılacaktır  

4-5 Kasım: Galatasaray Üniversitesi, Avrupa Günleri toplantıları düzenleyecektir. 
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1.4. AVRUPA’DAN TÜRKİYE’YE DESTEK  
Avrupa’nın etkili kuruluşlarından olan “Avrupa Sanayiciler Yuvarlak Masası” Türkiye’nin AB üyeliğine yönelik 
desteğini “Türkiye, Avrupa İçin Yeni İş Fırsatı- Turkey, A New Corporate World For Europe” başlıklı raporunda 
açıklamıştır. 

1983 yılında kurulan ve AB Komisyonu’nun çalışmalarında Avrupa sanayisini temsilen doğrudan muhatap aldığı, 
üyeliğin davetle olduğu ve 1991 yılından beri (aday olmamasına rağmen) temsil edilen tek üyesi Türkiye 
hakkında bazı yorumlarda bulunan raporda; Türk sanayinin oluşumu, geçirdiği evreleri, Türk şirketlerinin gerek 
Türkiye'de gerek uluslararası alanda yaptıkları yatırımlar, üstlendikleri taahhütler ve elde ettikleri başarılar 
somut örneklerle uluslararası kamuoyunun bilgisine sunulmuş, ‘Türklerin girişimci özellikleri' gerçekleşmiş 
başarı öyküleriyle birlikte anlatılmıştır. 

Raporun orijinal metni için 

Kaynak: http://www.abig.org.tr/images/ERT%20Rapport(2).pdf  
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1.5. AB RESMİ GAZETESİ ÜCRETSİZ KULLANIMA AÇILDI 
Avrupa Birliği Resmi Yayınlar Ofisinin veri tabanı olan CELEX 1 Temmuz 2004 tarihinde itibaren şifresiz 
kullanıma açılmıştır 

Şifresiz kullanım ile ilgili teknik altyapı tamamlanana kadar aşağıdaki kullanıcı adı ve şifrenin kullanılması 
önerilmektedir.  

Buna göre: 

Resmi gazete web sitesi: http://europa.eu.int/celex/  

Kullanıcı adı: enlu0000 

Şifre: europe 
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2. AB’den ÖNEMLİ YAYINLAR 
2.1. YENİ AB KOMİSYONU AÇIKLANDI 
AB Komisyonu Başkanı Jose Manuel Durao Barroso oluşturduğu yeni AB Komisyonu’nun üyelerinin isimlerini ve 
görev dağılımını resmen açıklamış, Avrupa Parlamentosu'nun bu ekibi onaylayacağını ümit ettiğini söylemiştir.  

Yürütme organı olarak 1 Kasım'dan itibaren göreve başlayacak olan yeni Komisyon'un üyeleri ve görev alanları, 
Brüksel'de basına dağıtılan bir belgede şöyle sıralanmıştır:  

Jose Manuel Durao Barroso (48) (Portekiz) : AB Komisyonu Başkanı  

Margot Wallström (49) (İsveç) : Başkan Yardımcısı, kurumsal ilişkilerden ve iletişim stratejisinden sorumlu 
üye  

Günter Verheugen (60) (Almanya) : Başkan Yardımcısı, şirketler ve endüstriden sorumlu üye  

Jacques Barrot (67) (Fransa) : Başkan Yardımcısı, taşımacılıktan sorumlu üye  

Rocco Buttiglione (56) (İtalya) : Başkan Yardımcısı, adalet, özgürlük ve güvenlikten sorumlu üye  

Siim Kallas (55) (Estonya) : Başkan yardımcısı, yönetim ve yolsuzluklara karşı mücadeleden sorumlu üye  

Vivane Reding (53) (Lüksemburg) : basın ve enformasyondan sorumlu üye  

Stavros Dimas (63) (Yunanistan) : çevreden sorumlu üye  

Joaquin Almunia (56) (İspanya) : mali, ekonomik ve parasal işlerden sorumlu üye  

Danuta Huebner (56) (Polonya) : bölgesel politikalardan sorumlu üye  

Joe Borg (52) (Malta) : balıkçılık ve denizcilik koordinasyonundan sorumlu üye  

Dalia Grybauskaite (48) (Litvanya) : maliye ve bütçe planlamasından sorumlu üye  

Janez Potocnik (46) (Slovenya) : bilim ve araştırmadan sorumlu üye 

Jan Figel (44) (Slovakya) : eğitim, gençlik, spor, sivil toplum ve kültürden sorumlu üye  

Markos Kipriyanu (44) (Kıbrıs Rum kesimi) : kamu sağlığından sorumlu üye  

Olli Rehn (42) (Finlandiya) : genişlemeden (Romanya, Bulgaristan, Hırvatistan, Türkiye'den oluşan aday 
ülkelerden ve Balkanlardan) sorumlu üye  

Louis Michel (56) (Belçika) : gelişme ve insani yardımdan sorumlu üye  

Laszlo Kovacs (65) (Macaristan) : enerjiden sorumlu üye  

http://www.abig.org.tr/images/ERT%20Rapport(2).pdf
http://europa.eu.int/celex/


Neelie Kroes-Smit (63) (Hollanda) : rekabetten sorumlu üye  

Else Mariann Fischer Boel (61) (Danimarka) : tarım ve kırsal kesimden sorumlu üye  

Benita Ferrero Waldner (55) (Avusturya) : dış ilişkilerden, ortak dış politika ve güvenlikten sorumlu üye  

Charlie Mccreecy (54) (İrlanda) : iç pazardan sorumlu üye  

Vladimir Spidla (53) (Çek Cumhuriyeti) : istihdam ve sosyal işlerden sorumlu üye  

Peter Mandelson (50) (İngiltere) : ticaretten sorumlu üye  

Ingrida Udre (45) (Letonya) : gümrük ve vergilerden sorumlu üye. 
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3. YAYINLAR/ SEMİNERLER 
3.1. 12 DERSTE AVRUPA 
Avrupa Komisyonu Basın ve İletişim Genel Müdürlüğü Ekim 2003'te yayınladığı,  AB uzmanı ve üniversite 
öğretim üyesi Pascal Fontaine tarafından hazırlanan '12 Derste Avrupa- Europe in 12 Lessons' başlıklı bir 
kitapçık okuyucuların 12 bölüm başlığı altında AB ile ilgili genel bilgi sahibi olmalarını amaçlayan bir yayındır. 

62 sayfalık çalışmada, AB'nin geçmişi, bugünü ve geleceği sade bir dille ele alınmıtır. Söz konusu 12 ders ; 
'Neden Avrupa Birliği?', 'Tarihi adımlar', 'Genişleme', 'Birlik nasıl çalışır?', 'Birlik ne yapar?', 'Tek Pazar', 
'Ekonomik ve parasal birlik ve Euro', 'Bilgi toplumuna doğru', 'Yurttaşların Avrupa'sı', 'Özgürlük, güvenlik ve 
adalet', 'Dünya sahnesinde Avrupa Birliği' ve 'Avrupa'nın geleceğinde ne var?' şeklinde sıralanmakta, kitapçığın, 
'Avrupa'nın bütünleşmesinde öne çıkan tarihler' başlıklı son bölümünde ise, 1948'den günümüze AB'nin 
kuruluşu ve genişleme süreci özlü bir biçimde okuyucuya aktarılmaktadır. 

'12 Derste Avrupa'nın İngilizce kopyası hemen, Türkçe çevirisi ise Eylül ayı sonundan itibaren Avrupa Birliği Bilgi 
Merkezi'nden (ABBM) ücretsiz olarak temin edebilmektedir. 

Bilgi için : 

Avrupa Birliği Bilg Merkezi 

Mete Caddesi, Park Apt. No: 30-32 Taksim, İstanbul 

Tel: 0212 244 89 29 

Faks: 0212 244 89 20-21 

e-posta : info@abinfoturk.net  

mailto:info@abinfoturk.net
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